PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 08/02/2025 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 07.2024 – PROCESSO ELETRÔNICO N.º 1045/2024 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2024 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA –
CONTRATADA: Oversec Tecnologia em Informática Ltda. – CNPJ 08.043.308/0001-26 – OBJETO: Prorrogação e Reajuste contratual com
base no IPCA, referente aos serviços de consultoria, diagnóstico, reparo e manutenção em Tecnologia da Informação para a Companhia
Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 16.989,00 (dezesseis mil novecentos e
oitenta e nove reais) – A PARTIR: 07.02.25 – VIGÊNCIA: 07.02.26.

Fechar

09/02/2026, 09:34 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=126820 1/1